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fHuneannIeas
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auayudanIsEeu; aunsal
NSAN UasaMWIAGDN

MIL38u3

- ssauanuiawalazasien
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1. STUUNISIONISHNY
1.1 szuu
szuunsanwduwuunine da Tnrsdnwmiwiesndy 2 manisdnwundiniamea
msanwUndlisteznimsdnwlitieeand 15 dUani
1.2 MIANMSANINIAYATAY
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5 .M. 2561

dinemammITINSgANAnE

Ay
HIFG

o P a e & v |
SummumsWiasiutaundngasiuda |
[

i BB cssicrins

¥ ao Yo & < <
2.5 Lmum‘ssvuamtasg ’IL‘SQﬂ'ﬁﬂﬂ‘h}'lelu'iSt’lS 54

Nnuidawaazinisdnwn

e 2560 2561 2562 2563 2564
T 1 75 75 75 75 75
i 2 e 75 75 75 75
Fudli 3 z = 75 75 75
i 4 = . = 75 75

3 75 150 225 300 300
mManzduSanIsAnE - - - 75 75

2.6 SUUTTNIUAIN LY

2.6.1 wilszanasiesy eldlumsydmsvangasinenmaasindia snimanine,

g = : Taudszann
FHFLLDIAYIU _
U2560 | Y2561 | U2562 U 2563 |1 2564 -

ALY NMSAN AN 2,250,000 | 4,500,000 | 6,750,000 9,000,000 | 11,250,000 |
1 Umsdnwn
(asssutisn/au/d x IUsV)

sjusjﬂ%'u 2,250,000 | 4,500,000 | 6,750,000 9,000,000 | 11,250,000

2.6.2 dszanaunisaldine
NEazBaNeNY szng A
U 2560 , 12561 ] U 2562 l U 2563 U 2564

¥INAMIINMIEaUNITHAY ;
1. endau
(MABUUNUBINTTNLABULATAMETINGDU) 414,375 |, 828,750 | 1,243,125 | 1,657,500 | 1,657,500
2. ANA0)
Qaadiinnuuaziagmsiseumsaou) 414,375 | 828,750 | 1,243,125 | 1,657,500 | 1,657,500
3. NUUazAAINIINIFa 157,500 | 315,000 | 472,500 [ 630,000 | 630,000
4. SUWRINYABINT 108,750 | 217,500 | 326,250 | 435,000 | 435,000 |
5. SUANUEYUNTITY 108,750 | 217,500 | 326,250 | 435,000 | 435,000
6. M lFNadIUNTNTDIANE 217,500 | 435,000 | 652,500 | 870,000 | 870,000
7. as1salng 108,750 | 217,500 | 326,250 | 435,000 | 435,000
8. MNANFIUT AAuA 108,750 | 217,500 | 326,250 | 485,000 | 435,000
9. MWAUNMINNEY 337,500 | 675,000 | 1,012,500 | 1,350,000 | 1,350,000 |
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NeazdEaIeN
i 2560 i 2561 | i 2562 | i 2563 i 2564

winam laadrunald
1. AN RNINgIaY
(950 VIN/AU/MAMSANE) 142,500 285,000 | 427,500 570,000 570,000
2. MUITVBNEYR
(900 VIN/AU/MAMIANE) 135,000 270,000 | 405,000 540,000 540,000
3. Mthseehanamsiide
(850 UIN/AU/MAMIANT) 127,500 | 255,000 | 382,500 510,000 510,000
4. ANBINUADNNIADT
(650 UIN/AU/MAMSANT) 97,500 195,000 | 292,500 390,000 390,000
5. AMUITOIUMINUN
(300 UIN/AU/MAMIAN) 45,000 90,000 135,000 | 180,000 | 180,000

INIAY 2,523,750 | 5,047,500 | 7,571,250 | 10,095,000 | 10,095,000

2.7 STUUNMSANE

M wusudau

oo

Su 7 (321)

LL‘U“IJ‘VI’NIﬂ NN ﬁumaﬂﬁm

wuuv lnaruda e nanwd uvian

wuuv lnarhudaunsmwuastdsadudavan

a s a g & A [ .
wuumalnanediannsafinddudanan (E-learning)

2.8 nstsulaumihene e IazMTanzlsuSaudINamINgIay (a1i)

msnaud e vihai oy luaug a taduavInens s dsuasunsIlsa N eranI1san 15z a U

USuanas w.e. 2559

3. nangnIuazaILdaY
3.1 ¥angn s

3.1.1 IUBHIYNG

FINAIDANANGAT 137-140 Meie
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v
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oy 3 waneiy  I0Inendnn WaAEINENATMATINLALBIAIMS
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DUTHALNLAY ¢ 2 wanads Snumleufuams

BUSHSLUNLAY 091 3 8D U LNNANNEOULD

1. naneEAnMll Amhanalagsinlivaaniy 30 wihain NeazLdeanail

1. DR3ITNIAY Tavaani 20 whane 69l

1.1 ﬂtjuﬁmmmuazm‘s?%ams 9 wiheie
1.1.1 M lng 3 wiene
1.1.2 MeNUsena 6 VIUHNG

1.2 ngadnyIanms Gnenenans adamans wazmalulad) 3 wihede

1.3 AFNINYINMT (NYyBamansuazdinmans) 8 Wihee

2. ngadzdan Livasni 10 whein* Faii
2.1 NRIITIYIANMS nenenans adinmans wazinalulad)
laitieeni 5 wiheda
2.2 NGNINYINMIT (NYBeMFnsuazdaNm ans)
2.3 NENITIWANNNE litleanh 2 wibaie

*(Poue vangns viielide HdasclumsBGewinidanaungy 2.1 w3 2.2 38 2.3 LNGN
MUANNABINTWIATU 10 WEN®)

1. nasIEMiNAY Tavaani 20 wihaie 6il

1.1 n@:uf‘mmmmazm‘sﬁam‘s fvualvGaulivasnin 9 wihaie
1.1.1 mwilng dwualddanGay daani 3 whade nnedzes LUl
N 111 M lngilensaaas 3(3-0-6)

SWU 111 Thai for Communication

1.1.2 mwenadsene imualitdanGoulieani 6 wheie nnnednesluil
uFy 121 mma‘"qﬂqmﬁaﬂﬁzam%mwmiﬁaaﬁ 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication I
UAY 122 m‘mﬁ'qﬂqmﬁaﬂsxﬁmﬁmwmiﬁams 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication II
uAY 123 mmé’\iﬂqmﬁami?{amsmmma 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication [
uA 124 mmé’qﬂqmﬁamiﬁamimmma 2 3(2-2-5)

SWU 124 English for International Communication II
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1.2 NENIBIYITUINIG Gnandrans adaaians waznalulad) nivualiidanGay
Tivaanin 3 whain nanedmnes lil
N 141 e lulan®ane 3(3-0-6)

SWU 141 Life in a Digital World

1.3 A4¥IBIYTUING (Ngvﬂmam{uazﬁ’mmﬂmmﬁ fivualvidanSeulivasnin
8 whann MnNednae il
um 151 madnwmluiitawannuywd 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development
W 161 aywdludianudianisdeu; 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society
.

A 261 WaLNIIMY 3(3-0-6)

SWU 261 Active Citizens

2. ngadgndan hivasnit 10 whafie (ane ningas wiailidn TdasslumsiEedin Ganaungy

a0
2.1 vi3 2.2 V30 2.3 WMEN Muenudaensliasy 10 wiheia) Gail
2.1 NANIWIYIAUNMS Gneeans asedans waznalulad) svualidanSauls
vaanh 5 wheha nnnedndellil
N 241 wnliumaluladfdnawardany 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
N 242 Adadns luiiaUszdn iy 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
NAN 243 MIFAANTNINMTKUNIUYAAD 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management
N 244 Snenenaasiiedinuazaeinedanie 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment
e 245  Inenendas inalulad wasdean 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
A 246 35%3@11,1'7'«51@3?1:111/\1 2(2-0-4)

SWU 246 Healthy Lifestyle
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NED 247 mmslﬁa%‘im 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

NFAD 248 WAIOIUNNLABN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

wm 341 ginalulan@dnia 2(1-2-3)

SWU 341 Business in a Digital World

2.2 NGIITIYIMNMS (Y EAIFNTUTINNAITHT) AIN30188 NGB ULRN LHN N T
aaluii

WA 251 AUATUAZIM IR N uE 2(1-2-3)

SWU 251 Music and Human Spirit

WA 252 qw%ﬂmam'iﬁa%% 3(3-0-6)

SWU 252 Aesthetics for Life

WA 253 gUNIHEUNN 2(1-2-3)

SWU 253 Dialogue

WA 254 AaUTuarANNAREIINETIA 2(1-2-3)

SWU 254 Artand Creativity

WA 255  SITNYNEIN 2(1-2-3)

SWU 255 Constitution For Living

NFD 256 msdwmﬁa%‘im 2(2-0-4)

SWU 256 Reading for Life

NAD 257 ITIUNTINUAWAINR Unyeu) 2(2-0-4)

SWU 257 Literature for Intellectual Powers

N 258  AadzniswauaznIsiiEue 2(2-0-4)

SWU 258 Arts of Speaking and Presentation

w262 Uszinemansuaznaisuaanudinm 2(2-0-4)

SWU 262 History and Effects on Society

N 263 WyBARUFUAMW 2(2-0-4)

SWU 263 Human and Peace

w264 NywdludANNEIRUEIIN 2(2-0-4)

SWU 264 Human in Multicultural Society
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ne 265 LAsEgnalanAIni 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization

@D 266 USanLATEgNaND LN 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy

N 267  wanMsIaMsaNe Ly 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management

WA 268  MSANEINNFIANMIENTZUIUNITIAY 2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research

WA 351 msﬁwmqﬂaﬂmw 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development

N 352 USBNUBZNIZUIUNITAA 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process

WA 353 NIIANBENIMANALAZITETITN 3(3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics

WA 354 ANNANFINFIIANUMINNTTH 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation

A 355  WNHHTIN 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism

N 356 aenendaanlumsaiuEie 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living

N 357  gumwiauaznsusuimludiay 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability

NeD 358  NanssE NEsIAie AN TIauardiay 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development

WA 361  NAD Lﬁaqwu 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities

WA 362 Qﬁﬁiyﬂpﬁmﬁ'u 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom

WA 363 ANNZWYNBU 2(1-2-3)
SWU 363 Ethical Careers for Community
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NF 364
SWU 364

AANISiNa §IAN

Social Enterprise

2.3 mju'ﬁmwmmm‘"ﬂ Tavaani 2 whade nnNeinas luil

NFI 131
SwuU 131
NI 132
SWU 132
NFI 133
SwWuU 133
NF 134
SWU 134
NI 135
SWU 135
NI 136
SWU 136
NI 137
Swu 137
NFI 138
SWU 138
NFI 139
SWU 139

2. BNINITIRNE

1.

2.

o

Social Dance

G ﬂ’]‘WEi’Ju‘quﬂ 26
Personal Fitness

ﬂ’]iejﬂ Lhens LT?\'IE] E!“Zlﬂ’]W
Jogging for Health
laaz

Yoga

Frenh

Swimming

UUANUAY

Badminton

Lnuild

Tennis

naaw

Golf
msilnTagnslehwiin

Weight Training

[

83-86 MYNH UILDUNNIL

AFIVIAUMBIDING Y 12 wiane
ﬁugm‘imtan 18 whaie
. AW BAUIAY 35 wihane
B nantaan 15 wihann
el nau 3-6 viEnn
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1. ANAUMEIDINgE 12 Wihane

anY 301 mmé'\mqmﬁam‘sm’%ﬂuw%auémﬁw 1 3(2-2-5)
ECP 301 English for Career Preparation I

8Ny 302 mmé’mqmﬁamsm’%‘auw%augjm%‘w 2 3(2-2-5)
ECP 302 English for Career Preparation II

an 251 MEBIngEansuIaIngn 1 3(2-2-5)
PG 251 English for Psychology 1

an 252 MBI EEsUININg 2 3(2-2-5)
PG 252 English for Psychology 2

2. ﬁugm%"zman 18 vihEie
an 101 %m’i‘nmﬁugm 3(3-0-6)
PG 101 Foundation of Psychology
A 151 d0easuIaINn 4(3-2-7)
PG 151 Statistics for Psychology
A0 351 MITIAUAZNIINAFDUNNININEN 4(3-2-7)
PG 351 Psychological Measurement and Testing
AN 352 MISETNIATIANNINING 3(2-2-5)
PG 352 Psychological Scale Construction
AR 451 I5NMTINWNNININ 4(3-2-7)

PG 451 Research Methods in Psychology

3. A NBnUNAY 35 KEne

a0 102 ZraeIneniiiesdu 3(3-0-6)
PG 102 Introduction to Biological Psychology

a9 103 2)9MaluazLI9ela 3(3-0-6)
PG 103 Emotion and Motivation

AN 104 NITUSNHAUALNITTUI 3(2-2-5)
PG 104 Sensation and Perception

a9 105  USTIAUBZULUIAANINININGD 3(3-0-6)

PG 105 History and Schools of Psychology
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An 121 AMINNAIUINIT 3(3-0-6)
PG 121 Developmental Psychology

A 201 AMINEIMITEUI 4(3-2-7)
PG 201 Psychology of Learning

ap 211 wqwf]qﬂ'éﬂmw 3(3-0-6)
PG 211 Personality Theories

AR 231 AMINNFIAN 3(3-0-6)
PG 231 Social Psychology

AN 241 0 WMNNDUNG 3(3-0-6)
PG 241 Abnormal Psychology

a0 341 nulEmUBnsmedaineiioedy 3(3-0-6)
PG 341 Introduction to Counseling Psychology

M 492  lasamMIENNIfINen 4(0-12-4)

PG 492 Research project in Psychology

4. Frnandan 15 wihede
ALK
1. vangasinua W Geudan Gaungiizn s.1 nauImAdineniannns v3e 3.2 ngaInIemenaiay
WAEAGINEN YA VINTINUAZBIANIT Y38 3.3 NGNINFUMNIN UWALANNFY
2. fiEmnsdoudanGauneinlungiinildidenls 15 wihefa
3. fiFBumansoidanFouneinunsngain au q wisduld

3.1 mju‘im‘a‘m‘inmﬁmmms
A0 221 AGINUAN 3(2-2-5)
PG 221 Child Psychology
A 222 ﬁ’mmmsmiﬁﬁﬂ 3(3-0-6)
PG 222 Cognitive Development
an 223 AewenSaawludn 3(3-0-6)
PG 223 Child Psychopathology
a0 224 mstszdiuannmsitieedu 3(2-2-5)
PG 224 Introduction to Developmental Assessment
an 321 ms&iqLa%uuaznizﬁuﬁ'wmmsﬁ'uﬁw 3(2-2-5)

PG 321 Introduction to Early Intervention

nangasIinenenansindia S INTINEN W.A. 2560
23



A0 322
PG 322
A0 323
PG 323
A0 324
PG 324
A 421
PG 421
A0 422
PG 422

A 232
PG 232
A0 233
PG 233
A0 234
PG 234
A 235
PG 235
A 331
PG 331
A 332
PG 332
A 333
PG 333
A 334
PG 334
A 431
PG 431
A0 432
PG 432

I INIBIY
Adolescent Psychology

Jamendaglva

o

Psychology of Adulthood
A0INENE{FDE

Psychology of Aging

A0INENNIILEU

Psychology of Play

A0INNATDUAT

Family Psychology
3.2 naMITININFIAN uasﬁmﬁnﬂwqma1wnssuuazaaﬁh1s
LAAAALAZNITIA

Attitudes and Measurement
SeInennIsEa s

Psychology of Communication
einengfuslog

Consumer Psychology
yadnmwuaznsUsualunisvinau
Personality and Adjustment in Working
IINENYATIVINTTNUALBIANIT
Industrial and Organizational Psychology
mzgihuaznisvnaouduia
Leadership and Teamwork

MINNDUTH

Training
ﬂwiﬂizLﬁuLﬁaﬂwiﬁmatﬂaéhuqﬂawﬂi
Assessment for Personnel Decision
SeINENFeINFaNLETNSTIBILTIE?
Environmental and Tourism Psychology
WO HNTINBIANITLBIUIN

Positive Organizational Behavior
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



5.

A0 242
PG 242
A0 243
PG 243
A 244
PG 244
A0 245
PG 245
A0 342
PG 342
A0 343
PG 343
A 344
PG 344
A0 345
PG 345
A0 441
PG 441
A0 442
PG 442

0 481
PG 481
0 491
PG 491
W N
0 493
PG 493
6 494

PG 494

&3ﬂ§u3ﬁ1qﬂﬂ1wﬁm UaEANNEY

aIeNNYBEFNNUT
Psychology of Human Relations
AMINENLBILIN

Positive Psychology

AMINNUA NN N RAANNTIANLE INUTITN
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SWU 264 Human in Multicultural Society
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NE 265 LASEgNalanIAIn 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization
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SWU 266 Sufficiency Economy
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SWU 267 Principles of Modern Management
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SWU 268 Social Study by Research
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SWU 351 Personality Development
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A 352 USHaNUazNIZUIUNISAN 3(3-0-6)
SWU 3562 Philosophy and Thinking Process
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SWU 353 Logical Thinking and Ethics
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SWU 354 Creativity and Innovation
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SWU 355 Buddhism
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SWU 356 Social Psychology for Living
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wm 357 gumwiauasnmsusuiludiay 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
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SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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SWU 361 SWU for Communities
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NAD 362 Quﬁmmﬂﬁmﬁ'u 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom
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SWU 363 Ethical Careers for Community
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ufn 364 Aamsiiadiay 2(1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise
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ECP 301 English for Career Preparation I
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ECP 302 English for Career Preparation II
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PG 251 English for Psychology 1
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PG 252 English for Psychology 2
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2) ﬁugmfiml,an
an 101 ﬁmﬁwmﬁugm 3(3-0-6)
PG 101 Foundation of Psychology
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A0 151 d0ATNRSUININEN 4(3-2-7)
PG 151 Statistics for Psychology
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29 351 MFIOUBLNITNAFTDUNNIANINEG 4(3-2-17)
PG 351 Psychological Measurement and Testing
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A0 352 NISFTNVINTIANNININEN 3(2-2-5)
PG 352 Psychological Scale Construction
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A0 451 IDAIFINYNNININ 4(3-2-7)
PG 451 Research Methods in Psychology
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90 102 TraeIneniiioadu 3(3-0-6)
PG 102 Introduction to Biological Psychology
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Am 103 m'mnfuazl,ﬁ@ﬂa 3(3-0-6)
PG 103 Emotion and Motivation
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A0 104 NMIFUFNHAUALNITTUF 3(2-2-5)
PG 104 Sensation and Perception
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PG 105 History and Schools of Psychology
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A0 121 ADINNNHNINNIG 3(3-0-6)
PG 121 Developmental Psychology
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A6 201 AMINENNITLIBUY 4(3-2-7)
PG 201 Psychology of Learning
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PG 211 Personality Theories
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PG 231 Social Psychology
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PG 241 Abnormal Psychology
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20 341 msliaBnnmedainenidaadu 3(3-0-6)
PG 341 Introduction to Counseling Psychology
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20 492 lA59N15ILMIANINN 4(0-12-4)
PG 492 Research project in Psychology
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PG 221 Child Psychology
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PG 222 Cognitive Development
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PG 223 Child Psychopathology
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20 224 Msdsziiuiannmsitiadu 3(2-2-5)
PG 224 Introduction to Developmental Assessment
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0 321 MIduLaBuLAEN SEGURALNNTTU
PG 321 Introduction to Early Intervention
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A0 322 ININENIYIY 3(3-0-6)
PG 322 Adolescent Psychology
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A0 323 30INNIBY Ve 3(3-0-6)
PG 323 Psychology of Adulthood

Anvundauazngufiisaiuiedlvagaeudu uazaaunan Wannnisdmanis
1sual Faaw addayg yAdnIW MIzuRaNNT TINNINITgUALAzLATaNA UL LTg T

U

gongniigamw wmanawneulidugvaiiiienusuioreudanuas §en waslszinama

A0 324 ININENE[FBEY 3(3-0-6)

PG 324 Psychology of Aging
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A0 421 39INNITLEU 3(2-2-5)
PG 421 Psychology of Play
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PG 422 Family Psychology
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PG 233 Psychology of Communication
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PG 234 Consumer Psychology
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A0 235 YAdanMWazM U lumsau 3(3-0-6)
PG 235 Personality and Adjustment in Working
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PG 331 Industrial and Organizational Psychology
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PG 332 Leadership and Teamwork
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PG 333 Training
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PG 334 Assessment for Personnel Decision
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90 431 IEINNFUIAABNUAENITHBALTIEN 3(3-0-6)
PG 431 Environmental and Tourism Psychology
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PG 432 Positive Organizational Behavior
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PG 242 Psychology of Human Relations
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SWU 141 Information Literacy Skills
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SWU 243 Personal Financial Management
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SWU 142 Science for Life Quality Development
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SWU 245 Science, Technology and Society
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UA 143 WANIUNNLDBN
SWU 143 Alternative Energy
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SWU 248 Alternative Energy
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4. GIATYINMS (EEmTasUasdIANmans)
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SWU 151 General Education for Human Development
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SWU 151 General Education for Human Development
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SWU 251 Man and Society

3(2-2-5)

?iﬂmﬂmuiﬁ T RTGleal Uy e Uadaay nadeenlng
wazdaaulan laesjal g el amdlaluwg finssy
22Ny wazhmN W anneue i 3 whriudeay
fiarwSufionou JanuAesuaNeasI §QnoTN
Hessan el aussn Aaus uazesesTINYps
wywd H3adiinlunsed swnuludinauessssmena
funadanesudud aseniinluniiisuieveuuss

unnined lug e wall v sz sz nuassau

w161 Mywdludeanuiansiten;  2(2-0-4)
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SWU 358 Music and Human Spirit
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NFD 362 uuwﬁﬁ'umszlﬁiiu 3(2-2-5)
SWU 362 Man and Civilization
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SWU 266 Sufficiency Economy
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PG 482 Family Psychology
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AN 422 ANINNATBUAT 3(3-0-6)
PG 422 Family Psychology
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A0 483 NNENNUANUNUSNENTN 3(3-0-6)
93N |ANNATN
PG 483 Psychology and Modernization
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PG 484 Problem Behavior in Children and Youths People
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PG 485 Child Psychopathology
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PG 223 Child Psychopathology
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A6 488 ANINENAVFU 3(3-0-6)
PG 488 Psychology of Religion
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an 489 anmnUsueulamdiau 3(2-2-5)
PG 489 Seminar on Current Social Issues
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PG 481 Seminar on Psychological issues
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a0 491 Uszaumsallumihenu 4(0-12-4)
PG 491 Experience in Organization
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A0 493 MISHNNY 3(0-9-6)
PG 493 Practicum
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A0 492 MNefieyldaInen 3(0-12-4)

PG 492 Special Research in Psychology
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A0 499 NMSANHIDTEIUIAINEN 3(1-4-4)
PG 499 Independent Study
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an 491 mMsanwdaszludainen 3(0-9-6)
PG 491 Independent Study in Psychology
dnwindvazidealusesle Goen daluav1inn

F09nen Togan AL UYBIAMENIINM SUSMIHANGAS
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PG 222 Cognitive Development
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a0 224 mMsUszuianmsiiosdu 3(2-2-5)
PG 224 Introduction to Developmental Assessment
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PG 243 Positive Psychology
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0 244 IMINNAUANNRNINRIIN 3(3-0-6)
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PG 244 Psychology of Socio-Cultural Diversities
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0 321 Mz sEquR@IMsh 3(2-2-5)
PG 321 Introduction to Early Intervention
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PG 324 Psychology of Aging
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PG 334 Assessment for Personnel Decision
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PG 342 Psychology of Consciousness
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a0 343 msUszvamwialaiaagu 3(2-2-5)
PG 343 Introduction to Psychological Assessment
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PG 344 Techniques of Counseling in Psychology
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PG 345 Psychology of Food
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PG 352 Psychological Scale Construction
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PG 421 Psychology of Play
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0 432 WHHNITINBIANITEHIUIN 3(3-0-6)
PG 432 Positive Organizational Behavior
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PG 442 Psychology at the Movies

dnwroedlsznou e g TumwauasuugIuse
winAe nguimedaimenluniseduie uadensisudu
il ﬁ'muﬁﬂszwu faUAABLAZ AN nsldanneuns
dqm'%quansiuﬁﬁ\imzmﬁ ARDAAUNSHANTD MNEUAS
Beaemenmnady

20 492 1ASINISINEMIININN 4(0-12-4)
PG 492 Research project in Psychology
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A0 494 FUNAANY 6(0-40-0)
PG 494 Co-operative Education
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ECP 301 English for Career Preparation I
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8nY 302 mmé’qnqmﬁam‘sm%fﬂuw%augjm%w 2 3(2-2-5)
ECP 302 English for Career Preparation II
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